
 

 

 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
културу, јавно информисање 
и односе с верским заједницама 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 4251 
www.kultura.vojvodina.gov.rs 
vera.kojic@vojvodina.gov.rs  

 
 

                             БРОЈ: 000116300 2025 80252 004 000 405 025      ДАТУМ: 17. јануар 2025. године 
 

  
  

 

На основу чланова 15, 16. став 5. и 24. Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској 
управи ("Службени лист АП Војводине", бр. 37/2014, 54/2014 – др. одлика, 37/16, 29/17, 66/20 и 
38/21) и члана 16. Правилника о ближем уређивању поступка јавне набавке у Покрајинском 
секретаријату за културу, јавно информисање и односе с верским заједницама, покрајински 
секретар за културу, јавно информисање и односе с верским заједницама доноси 
 

 

 
                                                          РЕШЕЊЕ 
 
 
                                                                   I 
 
Доноси се План набавки за 2025. годину на које се Закон о јавним набавкама не 

примењује у Покрајинском секретаријату за културу, јавно информисање и односе с верским 
заједницама. 

 
                                                                 II 
 
Табеларни део Плана набавки за 2025. годину саставни је део овог решења. 

 
 
                                                                 III 

 
Ово решење објавиће се на интернет страници Секретаријата. 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

      
                    

      Александра Ћирић Бошковић 
                              покрајински секретар  

 Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина  
Покрајински секретаријат за културу, јавно информисање и односе с верским заједницама 
Нови Сад 
Szerb Köztársaság  
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Tartományi Művelődési, Tömegtájékoztatási és Vallási Közösségi Titkárság  
Újvidék 
Srbská republika 
Autonómna pokrajina Vojvodina 
Pokrajinský sekretariát kultúry, verejného informovania a stykov s náboženskými spoločenstvami  
Nový Sad 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Pokrajinsko tajništvo za kulturu, javno informiranje i odnose s vjerskim zajednicama  
Novi Sad 
Republica Serbia 
Provincia Autonomă Voivodina 
Secretariatul Provincial pentru Cultură, Informarea Publică şi Relaţiile cu Comunităţile 
Confesionale  
Novi Sad 
Република Сербия 
Автономна Покраїна Войводина 
Покраїнски секретарият за културу, явне информованє и одношеня з вирскима заєднїцами  
Нови Сад 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:vera.kojic@vojvodina.gov.rs


ек.класи
фикација ОПИС

Процењена вредност 
набавке без ПДВ-а

УКУПНО  Фин план 
умaњен за преузете 
обавезе из 2025. год 
Процењена вредност 

набавке sa PDV-om Предмет набавке Основ изузећа
Оквирно време

 набавке

4214
Услуге комуникација 

160.000,00 192.000,00 услуге 27.1.1) јануар

4216
Закуп имовине и опреме 
(наступ на сајмовима) 500.000,00 600.000,00 услуге 27.1.1) март-октобар

422121
Трошкови путовања у земљи 
(услуге јавног друмског превоза ) 58.333,33 70.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

422131
Трошкови путовања у земљи 
(трошкови хотелског смештаја) 291.666,67 350.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

422194
Трошкови путовања у земљи 
наканде за упoтребу сопственог возила ) 58.333,33 70.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

422199
Трошкови путовања у земљи 
(остали трошкови за пословна путовања ) 10.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

422221
Трошкови путовања у иностранство
(услуге јавног друмског превоза ) 27.500,00 33.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

422231
Трошкови путовања у иностранство
(трошкови хотелског смештаја) 125.000,00 150.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

423111
Административне услуге 
(трошкови превођења) 33.333,33 40.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

4232 Компјутерске услуге 308.333,33 370.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

4233 Услуге образовања и усавршавања запослених 416.666,67 500.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

423413
Услуге информисања (услуге штампања 
публикација) 176.000,00 211.200,00 услуге 27.1.1) мај

423421
Услуге информисања (услуге у области односа 
са јавношћу) 825.000,00 990.000,00 услуге 27.1.1) јануар

423439
Услуге информисања (Oстале услуге рекламе и 
пропаганде) 83.333,33 100.000,00 услуге 27.1.1) новембар- децембар

423432

Услуге информисања (објављивање огласа за 
пројектно финансирање и других 
информативних огласа) 999.000,00 1.198.800,00 услуге 27.1.1) јануар

423599

Стручне услуге (уговори које се закључују у 
складу са одредбама закона којима се уређују 
права, обавезе и одговорности из радног 
односа, односно по основу рада, осим уговора о 
делу) 15.807.466,81 15.807.466,81 услуге 12.1.8) јануар-децембар

423599 Остале стручне услуге 590.000,00 590.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

4237 Репрезентација 500.000,00 600.000,00 услуге 27.1.1) мај

4239 Остале опште услуге 208.333,33 250.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

4242 Специјализоване услуге 416.666,67 500.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

4249 Остале специјализоване услуге 58.333,33 70.000,00 услуге 27.1.1) март-децембар

426111 Административни материјал 100.000,00 120.000,00 услуге 27.1.1) januar-децембар

426131 Административни материјал (биодекорација) 25.000,00 30.000,00 добра 27.1.1) januar-децембар

426311
Стручна литература за редовне потребе 
запослених 800.000,00 880.000,00 добра 27.1.1) јануар-децембар

426312 Стручна литература за образовање запослених 563.636,36 620.000,00 добра 27.1.1) фебруар-децембар

426312 Службени гласник РС 141.666,67 170.000,00 добра 12.1.11) децембар

515121  Књиге у библиотеци 498.545,45 548.400,00 добра 27.1.1) март-децембар

515192 Лиценца 18.000,00 21.600,00 добра 27.1.1) фебруар

План набавки Покрајинског секретаријата за културу, јавно информисање и односе с верским заједницама на које се Закон о јавним набавкама 
не примењује у 2025. години

функционалне класификације 820+830+840


